

Рендер

Расходная накладная № 11534 от 23 марта 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
Склад: Центральный склад Фарба
Телефон: 0 (533) 90999

УВС

Покупатель: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"
Согласно договора №107/72-23 от 15.03.2023г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10648	Муфта раз. РР НР (n) d.40 x 1 1/4" (амер) (40/5) ТМ "RTP"	76 шт.	59,570	4 527,32
2	36575	Тройник кан. РР 110/110 мм 45° (18 уп) ТМ "RTP"	20 шт.	25,780	515,60
3	29196	Хомут металлический с шурупом и распорником 58-64 мм (2") (70 уп) ТМ "RTP"	200 шт.	5,490	1 098,00

Итого: 6 140,92

Всего наименований 3, на сумму 6 140,92 Руб.

Шесть тысяч сто сорок рублей 92 копейки

Отпустил Гомонюк К.О. Получил _____

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею



Расходная накладная № 11441 от 23 марта 2023 г.

ХВЕ
Тендер

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
Склад: Центральный склад Фарба
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"
Согласно договора №10-7/72-23 от 15.03.2023г.
Адрес доставки: ул. Красивая 2

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	ITR0001862	Герметик силиконовый санитарный (прозрачный) Tytan Profesional 280 гр. (24 шт/уп)	20 шт	33,220	664,40
2	36299	Заглушка кан. PP Ø50 мм (80 уп) TM "RTP"	25 шт	1,970	49,25
3	LD47.301.32	Кран шаровой латунный LD Pride 47.32 B-B (1 1/4"; PN25) Рычаг	40 шт	118,790	4 751,60
4	11074	Манжета перех.резиновая 72* 50 (ПВХ/чугун)	5 шт	5,990	29,95
5	10598	Муфта PP d.40 (140/20) TM "RTP"	100 шт	3,300	330,00
6	10648	Муфта раз. PP HP (п) d.40 x 1 1/4" (амер) (40/5) TM "RTP"	24 шт.	59,570	1 429,68
7	10650	Муфта раз. PP HP (п) d.63 x 2" (амер) (12/1) TM "RTP"	40 шт	143,120	5 724,80
8	7B22040025	Муфта-переходная PP вн./нар. d.40/25 (320/20) TM "Firat"	30 шт	2,560	76,80
9	36668	Отвод кан. PP Ø50 мм 45° (140 уп) TM "RTP"	30 шт	4,070	122,10
10	36676	Отвод кан. PP Ø110 мм 45° (50 уп) TM "RTP"	300 шт	11,590	3 477,00
11	6543046	Переход кан. PP (HTR) Ø50/75 мм (пласт/чугун) (16 шт/уп) TM "ASG"	5 шт	9,430	47,15
12	36638	Ревизия кан. PP Ø110 мм (25 уп) TM "RTP"	70 шт	28,310	1 981,70
13	36592	Редукция кан. Длинная PP Ø110x50 мм (100 уп) TM "RTP"	10 шт	9,310	93,10
14	10741	Тройник PP d.63 (24/2) TM "RTP"	5 шт	21,900	109,50
15	36561	Тройник кан. PP 50/50 мм 45° (50 уп) TM "RTP"	15 шт	8,310	124,65
16	36575	Тройник кан. PP 110/110 мм 45° (18 уп) TM "RTP"	50 шт	25,780	1 289,00
17	36573	Тройник кан. PP 110/50 мм 45° (30 уп) TM "RTP"	10 шт	15,970	159,70
18	10780	Тройник-переходной PP d.63/40/63 (24/2) TM "RTP"	20 шт.	20,630	412,60
19		Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 2,0м (10 уп) TM "ASG"	30 шт	90,040	2 701,20
20	29199	Хомут металлический с шурупом и распорником 105-115 мм (4") (100 уп)TM "RTP"	300 шт	12,620	3 786,00

Итого: 27 360,18

Всего наименований 20, на сумму 27 360,18 Руб.

Двадцать семь тысяч триста шестьдесят рублей 18 копеек

Отпустил  Гомонок К.О. Получил 

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею.



Расходная накладная № 12893 от 29 марта 2023 г.

XBC
Teizer

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
Склад: Центральный склад Фарба
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"
Согласно договора № 10-7172-23 от 15.03.2023г.
Адрес доставки: Жэук

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	36462	Заглушка кан. PP Ø110 мм (250 уп) ТМ "RTP"	350 шт	4,330	1 515,50
2	36463	Заглушка кан. PP Ø160 мм (оранж) (50 уп) ТМ "RTP"	3 шт	14,270	42,81
3	36470	Крестовина кан. PP Ø110 мм 45° (14 уп) ТМ "RTP"	5 шт.	44,210	221,05
4	11074	Манжета перех.резиновая 72* 50 (ПВХ/чугун)	20 шт	5,990	119,80
5	11071	Манжета перех.резиновая 124*110 (ПВХ/чугун) (100 меш.)	50 шт	12,190	609,50
6	11071	Манжета перех.резиновая 124*110 (ПВХ/чугун) (100 меш.)	5 шт	12,900	64,50
7	36698	Муфта кан. PP Ø160 мм (оранж) (20 уп) ТМ "RTP"	2 шт	41,650	83,30
8	36668	Отвод кан. PP Ø50 мм 45° (140 уп) ТМ "RTP"	30 шт	4,070	122,10
9	36676	Отвод кан. PP Ø110 мм 45° (50 уп) ТМ "RTP"	700 шт	11,590	8 113,00
10	36652	Отвод кан. PP Ø160 мм 45° (оранж) (18 уп) ТМ "RTP"	5 шт	48,300	241,50
11	36648	Патрубок компенсационный PP Ø110 мм (30 уп) ТМ "RTP"	190 шт	17,450	3 315,50
12		Переход кан. PP (HTR) Ø110/124 мм (пласт/чугун) ТМ "ASG"	35 шт	11,170	390,95
13	6543046	Переход кан. PP (HTR) Ø50/75 мм (пласт/чугун) (16 шт/уп) ТМ "ASG"	20 шт	9,430	188,60
14	36640	Ревизия кан. PP Ø50 мм (70 уп) ТМ "RTP"	10 шт.	13,380	133,80
15	36638	Ревизия кан. PP Ø110 мм (25 уп) ТМ "RTP"	210 шт	28,310	5 945,10
16	36601	Ревизия кан. PP Ø160 мм (оранж) (9 уп) ТМ "RTP"	5 шт	138,050	690,25
17	36646	Редукция кан. PP Ø160x110 мм (оранж) (40 уп) ТМ "RTP"	11 шт	37,620	413,82
18	36592	Редукция кан. Длинная PP Ø110x50 мм (100 уп) ТМ "RTP"	10 шт	9,310	93,10
19	36561	Тройник кан. PP 50/50 мм 45° (50 уп) ТМ "RTP"	15 шт	8,310	124,65
20	36575	Тройник кан. PP 110/110 мм 45° (18 уп) ТМ "RTP"	580 шт	25,780	14 952,40
21	36573	Тройник кан. PP 110/50 мм 45° (30 уп) ТМ "RTP"	40 шт	15,970	638,80
22	36510	Тройник кан. PP Ø160/110 мм 45° (оранж) (9 уп) ТМ "RTP"	15 шт	87,500	1 312,50
23	11152	Труба кан. PP (1,8 мм) Ø50мм 0,25м (100 уп) ТМ "RTP"	40 шт	7,800	312,00
24	11154	Труба кан. PP (1,8 мм) Ø50мм 0,5м (60 уп) ТМ "RTP"	40 шт	9,680	387,20
25	11157	Труба кан. PP (1,8 мм) Ø50мм 1,0м (10 уп) ТМ "RTP"	30 шт	15,930	477,90

26	11159	Труба кан. PP (1,8 мм) Ø50мм 2,0м (10 уп) ТМ "RTP"	20 шт	25,430	508,60
27		Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 0,25м (10 уп) ТМ "ASG"	200 шт.	29,820	5 964,00
28		Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 0,5м (10 уп) ТМ "ASG"	200 шт.	20,850	4 170,00
29		Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 1,0м (10 уп) ТМ "ASG"	240 шт	55,550	13 332,00
30		Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 2,0м (10 уп) ТМ "ASG"	370 шт	90,040	33 314,80
31		Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 3,0м (10 уп) ТМ "ASG"	90 шт	135,210	12 168,90
32		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 мм) D=160 мм; L=2.0м ТМ "TehnoWorld"	10 шт	148,890	1 488,90
33		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 мм) D=160 мм; L=3.0м ТМ "TehnoWorld"	12 шт	173,890	2 086,68
34	29199	Хомут металлический с шурупом и распорником 105-115 мм (4") (100 уп)ТМ "RTP"	1 400 шт	12,620	17 668,00
35	29200	Хомут металлический с шурупом и распорником 155-162 мм (6") (50 уп) ТМ "RTP"	60 шт	21,470	1 288,20
36	29194	Хомут металлический с шурупом и распорником 40-45 мм (1 1/4") (90 уп) ТМ "RTP"	300 шт	6,030	1 809,00
37	29195	Хомут металлический с шурупом и распорником 47-52 мм (1 1/2") (75 уп) ТМ "RTP"	150 шт	6,590	988,50
38	29196	Хомут металлический с шурупом и распорником 58-64 мм (2") (70 уп) ТМ "RTP"	850 шт	5,490	4 666,50

Итого: 139 963,71

Всего наименований 38, на сумму 139 963,71 Руб.

Сто тридцать девять тысяч девятьсот шестьдесят три рубля 71 копейка

Отпустил Гомонюк К.О. Получил _____

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею



Расходная накладная № 12892 от 29 марта 2023 г.

XBC

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: Центральный склад Фарба
 Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"
 Согласно договора №10-71-23 от 15.03.2023г.
 Адрес доставки: ул. Красивая Водоканал

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1		Бортовая втулка ПВД Д 90	6 шт.	173,030	1 038,18
2	УТ-4218	Бур с крест. голов. по бет. SDS+14x260мм (УТ-4218) TOYA	15 шт	24,200	363,00
3	10524	Вентиль PP-R d.20 (40/10) TM "RTP"	25 шт	46,990	1 174,75
4	NM-16	Гайка M16 (уп.-3кр) Wkret-Met	1 кг	51,550	51,55
5	ITR00018 62	Герметик силиконовый санитарный (прозрачный) Titan Profesional 280 гр. (24 шт/уп)	50 шт	33,220	1 661,00
6	S12512	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22 (уп.- 20/120/720) - Skilful	40 шт	5,250	210,00
7	S23019	Диск отрезной по металлу 230x1,9x22 (уп.- 10/70/140) - Skilful	80 шт	12,640	1 011,20
8		Задвижка Д 80	1 шт.	1 102,000	1 102,00
9	LD 47.301.32	Кран шаровой латунный LD Pride 47.32 В-В (1 1/4"; PN25) Рычаг	190 шт	118,790	22 570,10
10	LD 47.301.40	Кран шаровой латунный LD Pride 47.40 В-В (1 1/2"; PN25) Рычаг	45 шт	203,910	9 175,95
11	LD 47.301.50	Кран шаровой латунный LD Pride 47.50 В-В (2"; PN25) Рычаг	40 шт	287,900	11 516,00
12	86760	Лен сантехнический (100 гр.) TM "Skidol"	40 шт	13,230	529,20
13	10595	Муфта PP d.20 (500/50) TM "RTP"	10 шт	0,640	6,40
14	10596	Муфта PP d.25 (400/50) TM "RTP"	10 шт	0,980	9,80
15	10597	Муфта PP d.32 (245/35) TM "RTP"	10 шт	1,760	17,60
16	10598	Муфта PP d.40 (140/20) TM "RTP"	170 шт	3,300	561,00
17	10599	Муфта PP d.50 (100/10) TM "RTP"	30 шт	5,370	161,10
18	10600	Муфта PP d.63 (24/6) TM "RTP"	100 шт	10,000	1 000,00
19	10662	Муфта PP HP (п) d.20 x 1/2" (150/25) TM "RTP"	20 шт	7,540	150,80
20	10615	Муфта раз. PP BP (м) d.20 x 1/2" (амер) (200/20) TM "RTP"	10 шт	15,570	155,70
21	10619	Муфта раз. PP BP (м) d.25 x 3/4" (амер) (140/10) TM "RTP"	20 шт	23,430	468,60
22	10622	Муфта раз. PP BP (м) d.32 x 1" (амер) (90/10) TM "RTP"	25 шт	30,100	752,50

23	10625	Муфта раз. PP BP (м) d.63 x 2" (амер) (14/1) TM "RTP"	20 шт	150,060	3 001,20
24	10640	Муфта раз. PP HP (п) d.20 x 1/2" (амер) (200/20) TM "RTP"	10 шт	16,050	160,50
25	10648	Муфта раз. PP HP (п) d.40 x 1 1/4" (амер) (40/5) TM "RTP"	420 шт.	59,570	25 019,40
26	10649	Муфта раз. PP HP (п) d.50 x 1 1/2" (амер) (20/2) TM "RTP"	60 шт	91,150	5 469,00
27	10650	Муфта раз. PP HP (п) d.63 x 2" (амер) (12/1) TM "RTP"	80 шт	143,120	11 449,60
28	10676	Муфта-переходная PP вн./нар. d.25/20 (350/50) TM "RTP"	5 шт	0,790	3,95
29	10677	Муфта-переходная PP вн./нар. d.32/20 (270/45) TM "RTP"	10 шт.	1,450	14,50
30	10678	Муфта-переходная PP вн./нар. d.32/25 (200/50) TM "RTP"	10 шт	1,380	13,80
31	10679	Муфта-переходная PP вн./нар. d.40/20 (160/20) TM "RTP"	25 шт.	2,220	55,50
32	7B220400 25	Муфта-переходная PP вн./нар. d.40/25 (320/20) TM "Firat"	100 шт	2,560	256,00
33	10681	Муфта-переходная PP вн./нар. d.40/32 (120/20) TM "RTP"	80 шт.	2,600	208,00
34	10684	Муфта-переходная PP вн./нар. d.50/32 (80/10) TM "RTP"	20 шт.	4,280	85,60
35	10687	Муфта-переходная PP вн./нар. d.63/40 (48/8) TM "RTP"	20 шт.	5,750	115,00
36	10688	Муфта-переходная PP вн./нар. d.63/50 (48/8) TM "RTP"	5 шт	7,650	38,25
37		Отвод ПВД стыковой Д 90°90	4 шт.	317,030	1 268,12
38	23650	Сверло SDS+ 6x160 (23650) по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	15 шт	5,810	87,15
39	23690	Сверло SDS+ 8*210 (23690) бур по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	20 шт	8,480	169,60
40	23720	Сверло SDS+ 10*210 (23720) бур по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	30 шт	9,460	283,80
41	23730	Сверло SDS+ 12*160 (23730) бур по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	30 шт	8,270	248,10
42		Седелка 90 x 1 1/2"	5 шт	137,280	686,40
43		Техпластина 5 мм L200	3 кг	141,030	423,09
44	10741	Тройник PP d.63 (24/2) TM "RTP"	10 шт	21,900	219,00
45		Тройник ПВД стыковой Д 90°90	1 шт.	349,630	349,63
46	10774	Тройник-переходной PP d.50/20/50 (48/6) TM "RTP"	5 шт.	7,680	38,40
47	10776	Тройник-переходной PP d.50/32/50 (48/6) TM "RTP"	15 шт	10,990	164,85
48	10777	Тройник-переходной PP d.63/20/63 (32/4) TM "RTP"	20 шт.	18,000	360,00
49	10780	Тройник-переходной PP d.63/40/63 (24/2) TM "RTP"	200 шт.	20,630	4 126,00
50	16265	Тройник-переходной PP d.63/50/63 (18/6) TM "RTP"	10 шт.	33,480	334,80
51	10301	Труба PP (PN-20) холод. d.20x3,4 (100м/пач) TM "RTP"	10 м	6,880	68,80
52	10304	Труба PP (PN-20) холод. d.25x4,2 (100м/пач) TM "RTP"	10 м	11,780	117,80
53	10310	Труба PP (PN-20) холод. d.40x6,7 (40м/пач) TM "RTP"	400 м	33,570	13 428,00
54	10311	Труба PP (PN-20) холод. d.50x8,3 (32м/пач) TM "RTP"	50 м.	55,730	2 786,50
55	10312	Труба PP (PN-20) холод. d.63x10,5 (20м/пач) TM "RTP"	1 000 м	82,430	82 430,00
56		Труба компрессионная ПЭ100 d. 110*5,3 (SDR 21) Питьевая	216 м	70,250	15 174,00
57		Труба компрессионная ПЭ100 d. 160*6,2 (SDR 21) Питьевая	6 м	123,550	741,30
58		Труба ПВД Д90	25 м.	83,150	2 078,75

